主旨：

說明：

東海大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國110年7月12日
發文字號： 東茂工字第11005004330號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 大專及碩博士生論文競賽口頭發表活動說明及報名表.pdf

 本校辦理「2021中華民國環境工程學會大學(專)生專題論

文競賽」，敬請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，請查照。

一、

二、

三、

四、

本學會為激勵大學(專)生積極參與環境工程專題研究，提

升研究水準，培養獨立思考、解決問題的方法與能力，

並提昇論文寫作與口頭報告等表達能力，期進一步達到

培育未來研究菁英人才之目的，特舉辦本論文競賽。

參賽者必須送繳以中文或英文撰寫之參賽論文至主辦單

位，論文頁數不得超過十頁，論文格式須依照「第三十

三屆年會暨各專門學術研討會論文徵稿」要求之格式。

參賽者請在110年8月13日前以 Email 方式投稿，以 PDF
格式上傳參賽論文電子檔(請參閱附件檔案)。
大會網站：https://2021cienve.weebly.com。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 郭欣怡
聯絡電話 ： 04-23590121#33610
電子郵件 ： hsinyi@thu.edu.tw
傳　　真 ： 04-23594276

110/07/12
15:10:07

1100016131

總收文 110/07/13

第1頁，共1頁